
 
    

UCHWAŁA NR 143.2017 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 12 grudnia 2017 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2017 r. 

 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XXVIII.140.16 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2017 r. uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym: 
- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.760,00 zł, 
- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2.760,00 zł zgodnie  z załącznikiem do ni-
niejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
    

    
   ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Zofia Plewa 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 8 470 447,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 7 830 447,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 065 986,00 7 550,00

Zarząd Dróg Powiatowych 1 065 986,00 7 550,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 203 055,00 - 2 300,00

Zarząd Dróg Powiatowych 203 055,00 - 2 300,00

Składki na Fundusz Pracy 27 221,00 - 5 700,00

Zarząd Dróg Powiatowych 27 221,00 - 5 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 703 159,00 22 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 703 159,00 22 000,00

Zakup energii 46 100,00 - 5 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 46 100,00 - 5 000,00

Zakup usług remontowych 234 818,00 - 20 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 234 818,00 - 20 000,00

Zakup usług pozostałych 588 032,00 5 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych 588 032,00 5 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 050,00 - 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych 5 050,00 - 500,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 1 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 2 000,00 - 1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 271,00 450,00

Zarząd Dróg Powiatowych 27 271,00 450,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 000,00 - 1 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 12 000,00 - 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 209 854,00 0,00 209 854,00

4700 11 000,00

11 000,00

4440 27 721,00

27 721,00

4410 1 000,00

1 000,00

4360 4 550,00

4 550,00

4300 593 532,00

593 532,00

4270 214 818,00

214 818,00

4260 41 100,00

41 100,00

4210 725 159,00

725 159,00

4120 21 521,00

21 521,00

4110 200 755,00

200 755,00

4010 1 073 536,00

1 073 536,00

8 470 447,00

60014 7 830 447,00

Załącznik do uchwały Nr 143.2017 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 12.12.2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



Gospodarka gruntami i nieruchomościami 209 854,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 044,00 400,00

Starostwo Powiatowe 91 044,00 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 680,00 36,00

Starostwo Powiatowe 16 680,00 36,00

Podatek od nieruchomości 3 230,00 - 436,00

Starostwo Powiatowe 3 230,00 - 436,00

710 Działalność usługowa 1 268 630,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 911 060,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 355,00 1 733,00

Starostwo Powiatowe 290 355,00 1 733,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 49 934,00 109,00

Starostwo Powiatowe 49 934,00 109,00

Składki na Fundusz Pracy 3 166,00 - 104,00

Starostwo Powiatowe 3 166,00 - 104,00

Zakup usług pozostałych 198 473,00 - 1 418,00

Starostwo Powiatowe 198 473,00 - 1 418,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 680,00 - 320,00

Starostwo Powiatowe 3 680,00 - 320,00

Nadzór budowlany 341 120,00 0,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 41 050,00 534,00
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 41 050,00 534,00
Składki na Fundusz Pracy 5 600,00 - 1 046,00
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 5 600,00 - 1 046,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 - 1 500,00
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 4 500,00 - 1 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia 13 560,00 3 400,00
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 13 560,00 3 400,00
Zakup usług remontowych 100,00 - 100,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 100,00 - 100,00

4270 0,00

0,00

4210 16 960,00
16 960,00

4170 3 000,00
3 000,00

4120 4 554,00
4 554,00

4110 41 584,00
41 584,00

3 360,00

71015 341 120,00

197 055,00

4700 3 360,00

3 062,00

4300 197 055,00

50 043,00

4120 3 062,00

292 088,00

4110 50 043,00

71012 911 060,00

4010 292 088,00

2 794,00

1 268 630,00

16 716,00

4480 2 794,00

91 444,00

4110 16 716,00

70005 209 854,00

4010 91 444,00



Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 85,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 300,00 - 85,00

Zakup usług pozostałych 26 000,00 1 000,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 26 000,00 1 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00 - 633,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 2 800,00 - 633,00

Podróże służbowe krajowe 300,00 - 120,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 300,00 - 120,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 - 662,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 2 000,00 - 662,00

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 000,00 - 324,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 2 000,00 - 324,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 464,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 1 000,00 - 464,00

750 Administracja publiczna 6 290 158,00 0,00

Starostwa powiatowe 5 718 028,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 241 893,00 5 219,00
Starostwo Powiatowe 3 241 893,00 5 219,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 563 711,00 - 5 219,00
Starostwo Powiatowe 563 711,00 - 5 219,00
Składki na Fundusz Pracy 53 537,00 - 1 000,00
Starostwo Powiatowe 53 537,00 - 1 000,00
Podróże służbowe krajowe 17 300,00 1 000,00
Starostwo Powiatowe 17 300,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 093 888,59 0,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 087 058,39 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 453 173,00 8 008,00

SOSW 1 453 173,00 8 008,00

Składki na Fundusz Pracy 26 100,00 - 8,00

SOSW 26 100,00 - 8,00

4120 26 092,00

26 092,00

4010 1 461 181,00

1 461 181,00

15 093 888,59

80102 2 087 058,39

4410 18 300,00
18 300,00

4120 52 537,00
52 537,00

4110 558 492,00
558 492,00

4010 3 247 112,00
3 247 112,00

6 290 158,00

75020 5 718 028,00

4700 536,00

536,00

4550 1 676,00

1 676,00

4430 1 338,00

1 338,00

4410 180,00

180,00

4360 2 167,00

2 167,00

4300 27 000,00

27 000,00

4280 215,00

215,00



Zakup energii 41 000,00 - 8 000,00

SOSW 41 000,00 - 8 000,00

Przedszkola specjalne 395 477,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 285 045,00 153,00

SOSW 285 045,00 153,00

Składki na Fundusz Pracy 5 495,00 - 153,00

SOSW 5 495,00 - 153,00

Gimnazja specjalne 1 086 087,20 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 777 764,00 2 692,00

SOSW 777 764,00 2 692,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 143 520,00 - 2 470,00

SOSW 143 520,00 - 2 470,00

Składki na Fundusz Pracy 17 630,00 - 222,00

SOSW 17 630,00 - 222,00

Licea ogólnokształcące 2 302 092,00 3 448,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 392 101,00 12 897,00

Liceum Ogólnokształcące 1 304 629,00 12 897,00

Składki na Fundusz Pracy 24 120,00 - 2 000,00

Liceum Ogólnokształcące 21 930,00 - 2 000,00

Zakup energii 133 000,00 - 5 840,00

Liceum Ogólnokształcące 123 000,00 - 5 840,00

Zakup usług remontowych 49 025,00 - 800,00

Liceum Ogólnokształcące 49 025,00 - 800,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 725,00 - 159,00

Liceum Ogólnokształcące 3 725,00 - 159,00

Podróże służbowe krajowe 5 000,00 - 260,00

Liceum Ogólnokształcące 5 000,00 - 260,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 560,00 - 390,00

Liceum Ogólnokształcące 9 560,00 - 390,00 9 170,00

4 740,00

4700 9 170,00

3 566,00

4410 4 740,00

48 225,00

4360 3 566,00

117 160,00

4270 48 225,00

19 930,00

4260 127 160,00

1 317 526,00

4120 22 120,00

80120 2 305 540,00

4010 1 404 998,00

4120 17 408,00

17 408,00

4110 141 050,00

141 050,00

4010 780 456,00

780 456,00

5 342,00

80111 1 086 087,20

285 198,00

4120 5 342,00

80105 395 477,00

4010 285 198,00

4260 33 000,00

33 000,00



Szkoły zawodowe 5 568 471,00 2 868,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 077 548,00 17 000,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 3 077 548,00 17 000,00

Składki na Fundusz Pracy 78 140,00 - 17 000,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 78 140,00 - 17 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 - 89,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 10 000,00 - 89,00

Zakup energii 240 000,00 14 000,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 240 000,00 14 000,00

Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 - 519,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 6 000,00 - 519,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 - 6 782,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 11 000,00 - 6 782,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 - 3 742,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 10 000,00 - 3 742,00

Szkoły zawodowe specjalne 746 986,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 502 892,00 531,00

SOSW 502 892,00 531,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 92 093,00 - 509,00

SOSW 92 093,00 - 509,00

Składki na Fundusz Pracy 9 543,00 - 22,00

SOSW 9 543,00 - 22,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 38 844,00 - 6 316,00

Stypendia różne 19 337,00 - 6 316,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 13 787,00 - 2 868,00

Liceum Ogólnokształcące 5 550,00 - 3 448,00

852 Pomoc społeczna 18 001 847,00 0,00

2 102,00

18 001 847,00

3250 13 021,00

10 919,00

9 521,00

80146 32 528,00

91 584,00

4120 9 521,00

503 423,00

4110 91 584,00

80134 746 986,00

4010 503 423,00

4430 6 258,00

6 258,00

4360 4 218,00

4 218,00

4280 5 481,00

5 481,00

4260 254 000,00

254 000,00

4240 9 911,00

9 911,00

4120 61 140,00

61 140,00

4010 3 094 548,00

3 094 548,00

80130 5 571 339,00



Domy pomocy społecznej 16 425 940,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 068,00 1 879,00

DPS Skwierzyna 5 000,00 300,00

DPSRokitno 58 3 500,00 1 579,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 531 989,00 - 6 117,00

DPS Skwierzyna 188 340,00 - 117,00

DPSRokitno 58 464 284,00 - 6 000,00
Składki na Fundusz Pracy 162 535,00 - 1 037,00
DPS Skwierzyna 17 000,00 - 1 337,00

DPSRokitno 58 46 681,00 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe 107 359,00 5 840,00

DPS Skwierzyna 62 200,00 3 940,00

DPSRokitno 58 24 930,00 1 900,00
Zakup materiałów i wyposażenia 946 946,00 5 132,00
DPS Jasieniec 204 743,00 3 448,00

DPS Międzyrzecz 157 704,00 3 873,00

DPS Rokitno 38 240 822,00 6 000,00

DPS Skwierzyna 70 807,00 6 248,00

DPSRokitno 58 272 870,00 - 14 437,00
Zakup środków żywności 815 699,00 - 6 418,00
DPS Rokitno 38 234 900,00 - 6 000,00

DPS Skwierzyna 135 859,00 - 5 418,00

DPSRokitno 58 195 920,00 5 000,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 77 992,00 572,00

DPS Jasieniec 20 000,00 - 2 000,00

DPS Skwierzyna 9 092,00 - 428,00

DPSRokitno 58 33 000,00 3 000,00
Zakup energii 337 691,00 5 837,00
DPS Międzyrzecz 85 000,00 - 3 510,00

DPS Skwierzyna 81 550,00 9 347,00

81 490,00

90 897,00

36 000,00
4260 343 528,00

18 000,00

8 664,00

200 920,00

4230 78 564,00

228 900,00

130 441,00

258 433,00
4220 809 281,00

246 822,00

77 055,00

208 191,00

161 577,00

26 830,00
4210 952 078,00

4170 113 199,00

66 140,00

15 663,00

46 981,00

458 284,00
4120 161 498,00

4110 1 525 872,00

188 223,00

5 300,00

5 079,00

85202 16 425 940,00

3020 36 947,00



Zakup usług remontowych 114 766,00 - 11 763,00

DPS Jasieniec 26 400,00 - 7 000,00

DPS Międzyrzecz 2 214,00 - 1 668,00

DPS Skwierzyna 33 031,00 - 3 095,00

Zakup usług zdrowotnych 12 220,00 447,00

DPS Międzyrzecz 1 120,00 52,00

DPS Skwierzyna 2 200,00 395,00

Zakup usług pozostałych 831 762,00 9 729,00

DPS Jasieniec 295 751,00 5 500,00

DPS Międzyrzecz 87 000,00 2 860,00

DPS Skwierzyna 89 579,00 - 7 631,00

DPSRokitno 58 78 126,00 9 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 740,00 - 1 007,00

DPS Jasieniec 2 200,00 - 62,00

DPS Międzyrzecz 2 000,00 - 650,00

DPS Skwierzyna 1 100,00 - 295,00

Podróże służbowe krajowe 7 999,00 - 435,00

DPS Międzyrzecz 1 000,00 - 360,00

DPS Skwierzyna 1 200,00 - 75,00

Różne opłaty i składki 26 254,00 1 185,00

DPS Jasieniec 6 900,00 71,00

DPS Międzyrzecz 2 500,00 77,00

DPS Skwierzyna 5 970,00 1 037,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 398 688,00 530,00

DPS Jasieniec 70 476,00 328,00

DPS Skwierzyna 43 949,00 202,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 266,00 - 10,00

DPS Jasieniec 66,00 - 10,00

4500 256,00

56,00

70 804,00

44 151,00

7 007,00

4440 399 218,00

6 971,00

2 577,00

1 125,00

4430 27 439,00

4410 7 564,00

640,00

1 350,00

805,00

4360 8 733,00

2 138,00

81 948,00

87 126,00

301 251,00

89 860,00

2 595,00

4300 841 491,00

4280 12 667,00

1 172,00

546,00

29 936,00

4270 103 003,00

19 400,00



Podatek od towarów i usług (VAT). 1 050,00 - 262,00

DPSRokitno 58 1 000,00 - 262,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 19 139,00 - 2 081,00

DPS Jasieniec 4 516,00 - 225,00

DPS Międzyrzecz 5 000,00 - 674,00

DPS Skwierzyna 2 000,00 - 102,00

DPSRokitno 58 2 300,00 - 1 080,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 81 356,00 739,00

DPS Skwierzyna 10 805,00 - 261,00

DPSRokitno 58 24 509,00 1 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 337 063,00 - 50,00

DPS Jasieniec 15 978,00 - 50,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 759,00 - 2 710,00

DPS Skwierzyna 15 000,00 - 2 710,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 320 731,00 0,00

Pozostała działalność 903 858,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 711,00 900,00

DPS Międzyrzecz 30 711,00 900,00

Zakup usług zdrowotnych 140,00 - 60,00

DPS Międzyrzecz 140,00 - 60,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00 - 300,00

DPS Międzyrzecz 1 500,00 - 300,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 - 170,00

DPS Międzyrzecz 200,00 - 170,00

Podróże służbowe krajowe 250,00 - 200,00

DPS Międzyrzecz 250,00 - 200,00

Różne opłaty i składki 200,00 - 170,00

DPS Międzyrzecz 200,00 - 170,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 108 755,00 0,00

30,00

3 108 755,00

50,00

4430 30,00

30,00

4410 50,00

1 200,00

4360 30,00

80,00

4300 1 200,00

31 611,00

4280 80,00

85395 903 858,00

4210 31 611,00

12 290,00

3 320 731,00

15 928,00

6060 58 049,00

25 509,00

6050 337 013,00

4780 82 095,00

10 544,00

1 898,00

1 220,00

4 326,00

4700 17 058,00

4 291,00

4530 788,00

738,00



Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 348 287,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 788 297,00 28 050,00

SOSW 788 297,00 28 050,00

Składki na Fundusz Pracy 15 824,00 - 50,00

SOSW 15 824,00 - 50,00

Zakup środków żywności 145 000,00 - 8 000,00

SOSW 145 000,00 - 8 000,00

Zakup usług remontowych 43 000,00 - 20 000,00

SOSW 43 000,00 - 20 000,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 341 975,00 1 053,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 267 015,00 859,00

SOSW 69 834,00 859,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 46 715,00 100,00

SOSW 13 135,00 100,00

Składki na Fundusz Pracy 3 207,00 94,00

SOSW 1 724,00 94,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 362 839,00 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 881 638,00 4 620,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 523 640,00 4 620,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 145 592,00 - 720,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 84 700,00 - 720,00

Składki na Fundusz Pracy 16 589,00 - 100,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 8 560,00 - 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 - 800,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 9 000,00 - 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 31 883,00 1 000,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 22 000,00 1 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 2 070,00

Poradnia PPP Skwierzyna 5 000,00 2 070,00 7 070,00

23 000,00

4240 9 070,00

8 200,00

4210 32 883,00

8 460,00

4170 8 200,00

83 980,00

4120 16 489,00

528 260,00

4110 144 872,00

85406 1 363 839,00

4010 886 258,00

4120 3 301,00

1 818,00

4110 46 815,00

13 235,00

4010 267 874,00

70 693,00

23 000,00

85404 343 028,00

137 000,00

4270 23 000,00

15 774,00

4220 137 000,00

816 347,00

4120 15 774,00

85403 1 348 287,00

4010 816 347,00



Zakup energii 42 500,00 - 3 000,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 20 000,00 - 3 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 051,00 - 1 900,00

Poradnia PPP Skwierzyna 3 720,00 - 1 900,00

Różne opłaty i składki 1 308,00 - 170,00

Poradnia PPP Skwierzyna 570,00 - 170,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 272,00 - 2 053,00

Stypendia różne 7 486,00 - 2 053,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 5 500,00 - 2 053,00

855 Rodzina 5 726 920,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 191 054,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 105 688,00 2 270,00

Dom Dziecka 105 688,00 2 270,00

Zakup środków żywności 84 000,00 1 000,00

Dom Dziecka 84 000,00 1 000,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 9 480,00 - 1 000,00

Dom Dziecka 9 480,00 - 1 000,00

Zakup energii 42 000,00 3 650,00

Dom Dziecka 42 000,00 3 650,00

Zakup usług remontowych 14 900,00 - 3 450,00

Dom Dziecka 14 900,00 - 3 450,00

Zakup usług zdrowotnych 5 300,00 - 1 050,00

Dom Dziecka 5 300,00 - 1 050,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 460,00 - 100,00

Dom Dziecka 2 460,00 - 100,00

Różne opłaty i składki 7 506,00 - 900,00

Dom Dziecka 7 506,00 - 900,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 100,00 - 420,00

Dom Dziecka 3 100,00 - 420,00

4700 2 680,00

2 680,00

4430 6 606,00

6 606,00

4360 2 360,00

2 360,00

4280 4 250,00

4 250,00

4270 11 450,00

11 450,00

4260 45 650,00

45 650,00

4230 8 480,00

8 480,00

4220 85 000,00

85 000,00

4210 107 958,00

107 958,00

5 726 920,00

85510 3 191 054,00

3250 5 433,00

3 447,00

400,00

85446 6 219,00

1 820,00

4430 1 138,00

17 000,00

4360 4 151,00

4260 39 500,00



69 688 658,59 0,00Razem: 69 688 658,59


